关于通报表扬2023年度开封市
建设建材科技工作先进单位的公示
各会员单位：
根据本会《章程》和《关于在会员企业中开展年度考核的通知》，经会员企业自愿、实地考核、秘书处初审、会长办公会审议通过，拟订：开封市天开市政园林工程有限公司等25家企业为2023年度开封市建设建材科技工作先进单位，现予以公示：
开封市天开市政园林工程有限公司

河南高创住工建筑科技有限公司

河南兴业商品混凝土有限公司

开封市世纪商砼有限公司

开封市红盛新型建材有限公司

河南鹏创门窗有限公司
河南省惠固混凝土有限公司

河南四建集团股份有限公司
河南鸿远住宅工业化科技有限公司
开封安利达绿色装配建筑有限公司
开封市瑞威建筑装饰工程有限公司
河南圣德工程有限公司
开封市筑帮商品砂浆有限公司

开封金明腾达混凝土有限公司

河南赢之创建材有限公司

开封同发商砼有限公司

开封市宏昇兴建材有限公司

开封市领威建筑建材有限公司
开封九诺新型建材有限公司
开封瑞亨干混砂浆有限公司
开封市铭锦建筑材料有限公司

开封市千坊混凝土制品有限公司
河南聚九隆商贸有限公司
河南点金建设工程有限公司
开封市益民门窗有限公司
公示截止时间为：2023年 12月5日 16:00 时，对拟订先进单位有异议者，请在公示有效时间内及时反馈至协会秘书处。
联系人：陈广斌
联系电话：16627607068   0371-23666886
开封市建设建材科技协会
20123年 11月29日
附件：

先进单位名单
（排名不分先后）